
UCHWAŁA NR XXXVII/489/17
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH

z dnia 28 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę nr XXXV/466/17  w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz.U. z 2017 r. poz.1875) 
oraz §15 ust.1 pkt 4 Statutu gminy Uchwała  nr V/31/03 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 23 stycznia 
2003 r. z późniejszymi zmianami (Dz.Urz.Woj.Dln. z 2009 r. nr 123, poz. 2549) Rada miejska uchwala:

§ 1. W uchwale nr  XXXV/466/17 z dnia 26 października 2017 roku w sprawie powołania doraźnej Komisji 
Statutowej, § 3 otrzymuje brzmienie "Działalność komisji ulega zakończeniu z chwilą uchwalenia nowego Statutu 
Gminy Katy Wrocławskie".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kątach Wr.

Jarosław Wojciechowski

Id: 3D2C0D59-6EC1-4C27-B898-21CD90D5046F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przesunięcie terminu uchwalenia statutu i zakończenia działalności komisji doraźnej związane jest z

potrzebą przeanalizowania zaproponowanych przez komisję niektórych zapisów przez radnych na

poszczególnych komisjach i radce prawnego.

Ponadto należałoby rozważyć uwzględnienie regulacji prawnych w nowelizowanych aktualnie przepisach

dotyczących wyborów.

Id: 3D2C0D59-6EC1-4C27-B898-21CD90D5046F. Podpisany Strona 1




